

LAUDAL ApS

Rommes Ager 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Karsten Laudal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAUDAL ApS
Rommes Ager 3
7100 Vejle

Telefonnummer: 27215171

CVR-nr: 30175948

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af regnings- og tilbudsarbejde indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 354.801 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.675.643	2.112.463
Personaleomkostninger	1	-1.301.594	-1.794.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.437	-25.452
Resultat af ordinær primær drift		340.612	292.363
Andre finansielle indtægter	2	21.377	17.451
Øvrige finansielle omkostninger		-16.300	-9.123
Ordinært resultat før skat		345.689	300.691
Skat af årets resultat		9.112	35.609
Årets resultat		354.801	336.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-45.199	36.300
I alt		354.801	336.300

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.067	109.509
Materielle anlægsaktiver i alt		280.067	109.509
Anlægsaktiver i alt		280.067	109.509
Råvarer og hjælpematerialer		213.819	165.169
Varebeholdninger i alt		213.819	165.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		765.317	409.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	818.698
Udskudte skatteaktiver		94.277	85.165
Tilgodehavender i alt		859.594	1.313.781
Likvide beholdninger		3.278	668
Omsætningsaktiver i alt		1.076.691	1.479.618
Aktiver i alt		1.356.758	1.589.127

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		224.345	269.544
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		749.345	694.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.380	498.496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.193	396.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.413	894.583
Gældsforpligtelser i alt		607.413	894.583
Passiver i alt		1.356.758	1.589.127

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	269.544	300.000	694.544
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-45.199	400.000	354.801
Egenkapital, ultimo	125.000	224.345	400.000	749.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.181.473	1.684.362
Pensionsbidrag	85.048	90.513
Andre omkostninger og social sikring	35.073	19.773
	1.301.594	1.794.648

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	21.377	17.400
Andre finansielle indtægter	0	51
	21.377	17.451

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3